1.2. Исполнитель обязан выполнить Работы в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с момента внесения Заказчиком оплаты в 

кассу или на счет ТУСУР.  

2. Условия и порядок оплаты договора 

2.1. Стоимость предоставления Работ составляет 2500,00 руб. (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 

2.2. Оплата производится Заказчиком до начала работ путем внесения денежных средств на счет или в кассу Исполнителя с выдачей 

Заказчику приходного ордера и кассового чека. 

3. Права и обязанности Исполнителя,  Заказчика